
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713, z późn.zm.1)), art. 222 ust. 4, art. 257, 
art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305), 
§ 12 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/2020 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2021 rok  (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020, poz.13540, z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2021 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz.1654. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4320



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 70/2021

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 10 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 505 718,00 0,00 73 217,00 578 935,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

378 865,00 0,00 73 217,00 452 082,00

852 Pomoc społeczna 2 680 146,00 0,00 165 400,00 2 845 546,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 300,00 0,00 125 000,00 2 444 300,00

0,00 0,00 40 400,00 40 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4320



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 80 019 073,00 -588 000,00 11 000,00 79 442 073,00

0,00 0,00 0,00 0,00

14 832 352,00 -304 000,00 11 000,00 14 539 352,00

63 273 000,00 -284 000,00 0,00 62 989 000,00

Dochody bieżące razem: 278 351 719,00 -588 000,00 249 617,00 278 013 336,00

228 522,00 0,00 0,00 228 522,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 17 170 089,00 0,00 0,00 17 170 089,00

14 674 089,00 0,00 0,00 14 674 089,00

Ogółem: 295 521 808,00 -588 000,00 249 617,00 295 183 425,00

14 902 611,00 0,00 0,00 14 902 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4320



                                     Załącznik nr 2

                                     do Zarządzenia Nr 70/2021

                                     Prezydenta Miasta Legionowo

                                     z dnia 10 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -665 -665 -665 0 -665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 665 665 665 0 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

19 031 488 19 031 488 18 622 788 14 761 032 3 861 756 16 200 386 500 6 000
-2 619 -2 619 -2 619 -2 619

110 951 110 951 54 413 47 228 7 185 56 538
19 139 820 19 139 820 18 674 582 14 808 260 3 866 322 16 200 443 038 6 000

378 865 378 865 378 865 284 865 94 000

16 417 16 417 16 417 12 113 4 304
395 282 395 282 395 282 296 978 98 304

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

17 466 723 17 466 723 17 433 223 14 234 367 3 198 856 27 500 6 000
-1 954 -1 954 -1 954 -1 954
36 765 36 765 36 765 35 115 1 650

17 501 534 17 501 534 17 468 034 14 269 482 3 198 552 27 500 6 000

57 104 57 104 56 538
57 104 57 104 56 538

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

289 700 289 700 289 700 28 200 261 500

289 700 289 700 289 700 28 200 261 500

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 301 254 3 301 254 3 126 154 1 826 099 1 300 055 155 000 20 100

10 749 10 749 10 749 10 749
3 312 003 3 312 003 3 136 903 1 836 848 1 300 055 155 000 20 100
2 009 754 2 009 754 1 989 654 1 762 099 227 555 20 100

10 749 10 749 10 749 10 749
2 020 503 2 020 503 2 000 403 1 772 848 227 555 20 100

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4320



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -243 -243 -243 0 -243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -293 -293 -293 0 -293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 293 293 293 0 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 294 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294 0 0 0 0 0 0 0 0

4 091 523 3 824 520 3 819 520 3 819 520 5 000 267 003 267 003
-300 000 -300 000 -300 000 -300 000

3 791 523 3 524 520 3 519 520 3 519 520 5 000 267 003 267 003
3 467 003 3 200 000 3 200 000 3 200 000 267 003 267 003
-300 000 -300 000 -300 000 -300 000

3 167 003 2 900 000 2 900 000 2 900 000 267 003 267 003
96 056 736 96 056 736 84 220 121 69 598 498 14 621 623 11 382 330 250 856 203 429

-5 121 -5 121 -5 121 -3 228 -1 893
221 127 221 127 221 127 216 058 5 069

96 272 742 96 272 742 84 436 127 69 811 328 14 624 799 11 382 330 250 856 203 429
45 444 148 45 444 148 42 410 161 36 910 852 5 499 309 2 924 620 109 367

87 907 87 907 87 907 87 907
45 532 055 45 532 055 42 498 068 36 998 759 5 499 309 2 924 620 109 367

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 119 722 1 119 722 1 086 440 942 712 143 728 29 840 3 442

4 133 4 133 4 133 4 133
1 123 855 1 123 855 1 090 573 946 845 143 728 29 840 3 442

28 439 349 28 439 349 23 715 203 17 873 659 5 841 544 4 418 430 102 287 203 429
-4 585 -4 585 -4 585 -3 228 -1 357
66 254 66 254 66 254 65 234 1 020

28 501 018 28 501 018 23 776 872 17 935 665 5 841 207 4 418 430 102 287 203 429
5 809 826 5 809 826 5 796 890 4 420 909 1 375 981 12 936

29 743 29 743 29 743 29 500
5 839 326 5 839 326 5 826 390 4 450 409 1 375 981 12 936

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

361 705 361 705 361 705 361 705

361 705 361 705 361 705 361 705

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

2 304 972 2 304 972 2 297 046 1 490 079 806 967 7 926

3 655 3 655 3 655 3 655
2 308 627 2 308 627 2 300 701 1 493 734 806 967 7 926

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

4 948 126 4 948 126 1 786 912 1 712 950 73 962 3 160 920

7 685 7 685 7 685 4 172 3 513

4 955 811 4 955 811 1 794 597 1 717 122 77 475 3 160 920

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4320



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianami 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 708 708 708 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianami 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 438 0 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

6 691 688 6 691 688 6 200 874 5 938 374 262 500 476 210 14 604

20 749 20 749 20 749 20 749

6 712 437 6 712 437 6 221 623 5 959 123 262 500 476 210 14 604

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

97 048 97 048 97 048 96 721

97 756 97 756 97 756 97 429

14 554 591 11 554 591 7 203 003 4 867 356 2 335 647 443 500 3 908 088 3 000 000 3 000 000

181 599 181 599 21 599 16 184 5 415 160 000
14 736 175 11 736 175 7 224 587 4 883 540 2 341 047 443 500 4 068 088 3 000 000 3 000 000

809 349 809 349 441 249 301 815 139 434 367 500

1 435 1 435 1 435 1 435
810 784 810 784 442 684 303 250 139 434 367 500

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

102 000 102 000 102 000 102 000

5 000 5 000 5 000 5 000

107 000 107 000 107 000 107 000

751 920 751 920 751 882

40 400 40 400 40 000
792 320 792 320 791 882

1 074 700 1 074 700 3 700 3 700 1 071 000

120 000 120 000 120 000
1 194 700 1 194 700 3 700 3 700 1 191 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4320



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85404

przed zmianami 63 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -31 -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 377 377 377 346 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 63 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 347 360 3 347 360 3 329 360 3 068 518 260 842 18 000

12 945 12 945 12 945 12 930
3 360 290 3 360 290 3 342 290 3 081 448 260 842 18 000

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1 501 854 1 501 854 1 493 274 1 440 821 52 453 8 580

1 819 1 819 1 819 1 819
1 503 673 1 503 673 1 495 093 1 442 640 52 453 8 580

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

5 442 614 5 442 614 4 970 344 4 274 383 695 961 192 280 279 990
-2 511 -2 511 -2 480
17 640 17 640 15 160 15 129 2 480

5 457 743 5 457 743 4 985 473 4 289 481 695 992 192 280 279 990
4 920 301 4 920 301 4 909 226 4 215 568 693 658 11 075

14 783 14 783 14 783 14 783
4 935 084 4 935 084 4 924 009 4 230 351 693 658 11 075

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

253 461 253 461 61 118 58 815 2 303 192 280

253 807 253 807 61 464 59 130 2 334 192 280

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

32 000 32 000 32 000
-2 480 -2 480 -2 480
2 480 2 480 2 480

32 000 32 000 32 000
84 153 144 84 153 144 8 044 503 5 892 279 2 152 224 76 108 641

-591 840 -591 840 -11 254 -3 700 -7 554 -580 586
17 985 17 985 8 085 6 845 1 240 9 900

83 579 289 83 579 289 8 041 334 5 895 424 2 145 910 75 537 955
63 316 500 63 316 500 581 500 488 895 92 605 62 735 000

-287 700 -287 700 -6 114 -3 700 -2 414 -281 586
3 700 3 700 3 700 3 700

63 032 500 63 032 500 579 086 488 895 90 191 62 453 414

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 784 541 12 784 541 1 445 399 1 344 685 100 714 11 339 142

-299 000 -299 000 -299 000

12 485 541 12 485 541 1 445 399 1 344 685 100 714 11 040 142

2 318 155 2 318 155 307 135 230 306 76 829 2 011 020

11 585 11 585 1 685 1 240 9 900
2 329 600 2 329 600 308 680 230 751 77 929 2 020 920

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4320



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85513

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85516

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

141 000 141 000 141 000 141 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

136 000 136 000 136 000 136 000

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

4 822 596 4 822 596 4 799 117 3 828 041 971 076 23 479

2 700 2 700 2 700 2 700
4 825 296 4 825 296 4 801 817 3 830 741 971 076 23 479

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

27 793 728 24 015 899 24 015 899 36 289 23 979 610 3 777 829 1 777 829 2 000 000
-77 000 -77 000 -77 000 -77 000
77 000 77 000 77 000 77 000

27 793 728 24 015 899 24 015 899 36 289 23 979 610 3 777 829 1 777 829 2 000 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 180 627 1 180 627 1 180 627 1 180 627

50 000 50 000 50 000 50 000
1 230 627 1 230 627 1 230 627 1 230 627
2 834 105 2 834 105 2 834 105 2 834 105

-70 000 -70 000 -70 000 -70 000

2 764 105 2 764 105 2 764 105 2 764 105
190 000 190 000 190 000 190 000

27 000 27 000 27 000 27 000
217 000 217 000 217 000 217 000

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

2 084 178 2 054 178 2 054 178 2 054 178 30 000 30 000
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

2 077 178 2 047 178 2 047 178 2 047 178 30 000 30 000
6 482 188 5 630 058 2 145 908 607 048 1 538 860 2 226 000 1 258 150 852 130 852 130

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
7 672 7 672 7 672 7 672

6 485 860 5 633 730 2 149 580 610 720 1 538 860 2 226 000 1 258 150 852 130 852 130
2 767 088 1 914 958 1 912 808 544 948 1 367 860 2 150 852 130 852 130

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
7 672 7 672 7 672 7 672

2 770 760 1 918 630 1 916 480 548 620 1 367 860 2 150 852 130 852 130
312 387 144 279 064 617 166 078 583 102 005 782 64 072 801 29 022 879 82 314 405 366 222 940 299 342 229 33 322 527 31 322 527 15 590 601 2 000 000

-983 106 -983 106 -400 040 -10 959 -389 081 -583 066
644 723 644 723 415 805 319 865 95 940 228 918

312 048 761 278 726 234 166 094 348 102 314 688 63 779 660 29 022 879 81 960 257 366 222 940 299 342 229 33 322 527 31 322 527 15 590 601 2 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4320



                                                                          Załącznik nr 3

                                                                          do Zarządzenia Nr 70/2021

                                                                          Prezydenta Miasta Legionowo

                                                                          z dnia 10 marca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85228

2010

452 082,00

394 978,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

394 978,00

57 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 104,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 209,00

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

55 920,00

1 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4320



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 352,00

2010 352,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem:

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75056 Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

77 528 352,00

62 989 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

62 989 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 314 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 314 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 089 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 089 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

136 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

136 000,00

78 060 563,00

452 082,00

394 978,00

232 042,00

18 896,00

40 298,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 742,00

74 000,00

24 000,00

57 104,00

56 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4320



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440

4700

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 209,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 938,00

14 000,00

14 000,00

6 184,00

2 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 384,00

55 920,00

1 920,00

1 882,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 000,00

2 100,00

43 900,00

8 000,00

77 528 352,00

62 989 000,00

62 453 414,00

376 483,00

27 400,00

68 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 500,00

7 412,00

11 469,00

4 000,00

19 740,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 314 000,00

11 040 142,00

218 047,00

10 403,00

985 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4320



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440

4700

85503 Karta Dużej Rodziny 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4120 7,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 452,00

8 500,00

35 156,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 089 000,00

2 020 800,00

44 420,00

7 819,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 097,00

7 652,00

7 212,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

136 000,00

136 000,00

78 060 563,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4320


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2021-05-12T10:51:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




